
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.07.24 15:39:30

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP DESKJET 3762

Cena celkem: 2 199 Kč
 (bez DPH: 1 817 Kč)
Běžná cena: 2 419 Kč
Ušetříte: 220 Kč
Kód zboží: TISH0141
Part No.: T8X23B#686
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP DeskJet 3762

Multifunkční barevná tiskárna formátu A4 nabízí rychlost tisku až 8 stran za minutu černobíle a 5,5 stran za minutu
barevně. Rozlišení tisku je až 4800 x 1200 dpi. Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením 600 x 600 dpi. Připojení k
počítači je realizováno drátově skrze USB, nebo bezdrátově pomocí Wi-Fi. Samozřejmostí je možnost mobilního tisku díky
podpoře HP ePrint a Apple AirPrint.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s výdrží až 100 stran barevně a 105 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 5,5/8 str/min (barevně/černobíle)

Rozlišení: 4800 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: 1x USB 2.0, Wi-Fi

Hmotnost: 2,33 kg


